
 
XXXV. ročník Oblastního přeboru Kopřivnice v malém fotbalu – sezóna 2023 

 
 

1. Organizátor : KMK z.s. Kopřivnice, Obránců míru 369/2a, 742 21 Kopřivnice, IČ 45214964 
2. Místo :  hřiště s umělou trávou při ZŠ Dr.M.Horákové v Kopřivnici, s výjimkou schválenou na zasedání správní rady AMF ČR ze dne 9.ledna 
   2016 – stávající vymezení hrací plochy s brankami 2x3 metry 
3. Termín :  viz termínová listina KMK z.s. Kopřivnice pro sezónu 2023 
4. Nasazení mužstev : A1.)  1.FC Bari 

C6.)  RS Team 
C5.)  JURA Krejčí team 
B3.)  FC ŠPUNTY 97 
A2.)  FC Ďábelské Jelita 
B4.) FC Legion 

5. Rozlosování : 1.kolo – A1-B3, A2-B4, A1-B4, A2-B3, C6-C5 
2.kolo – B3-C5, B4-C6, B3-C6, B4-C5, A1-A2 
3.kolo – C5-A1, C6-A2, C5-A2, C6-A1, B3-B4 
4.kolo – C5-C6, B4-A1, B3-A2, B3-A1, B4-A2 
5.kolo – A2-A1, C6-B3, C5-B4, C6-B4, C5-B3 
6.kolo – B4-B3, A2-C5, A1-C6, A1-C5, A2-C6 
 

 
6. Hrací systém : hrací doba 2x25 minut (schváleno na zasedání správní rady AMF ČR ze dne 9.ledna 2016), s přestávkou 5 minut, jedno kolo 
7. Odložená utkání : vzhledem k dvojzápasům a hracím dnům 1x v měsíci není možné odložit žádné utkání 
8. Hodnocení zápasů : viz Propozice hodnocení mužstev a jednotlivců 
9. Tabulka :  viz Propozice hodnocení mužstev a jednotlivců 

10. Postup a sestup : nikdo nesestupuje, nikdo nepostupuje, podle propozic AMF může vítěz postoupit do Národního poháru 2024 
11. Přestupy:  přestupní termín není 
12. Míče :  hracím míčem pro soutěže KMK z.s. jsou míče SELECT, velikosti 5, případně alternativy s obvodem 68 až 70  

cm a hmotnosti 410-450 g na začátku u hry, hrací míče dodává organizátor KMK z.s. Kopřivnice 
13. Zakopnutí míče : pro míč zakopnutý mimo areál hřiště – hlavní cesta, dětské hřiště, potok Kopřivnička - jde mužstvo, které se tímto provinilo 
14. Náhradní míč : náhradní míč (1ks) je umístěn v technické zóně III.rozhodčího 
15. Náhradníci : k utkání lze nominovat maximálně 14 náhradníků 

16. Cena Fair Play : viz Propozice hodnocení mužstev a jednotlivců 
17. Nejlepší hráč : viz Propozice hodnocení mužstev a jednotlivců 
18. Nejlepší střelec :       viz Propozice hodnocení mužstev a jednotlivců    
19. Ceny mužstva : viz Propozice hodnocení mužstev a jednotlivců 

20. Výše odměn : viz Propozice hodnocení mužstev a jednotlivců 
    

zpracoval Jaroslav Klečka – předseda KMK z.s. Kopřivnice 
 
 
 
 
 
 

                         

 


